
 

01 TEMMUZ  2019 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ 

TOPLANTI TUTANAĞI: 

YER     : Karaburun Halk Eğitimi Merkezi Toplantı Salonu,  

TARİH : 01.07.2019 

SAAT :  11.30 

KATILIMCILAR :  86 STK başkan ve ya temsilcileri, konuklar ve öğrenciler 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 

2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 

3- Duyuruları, 

4- Sunum: Karaburun Belediye Başkanı Sayın İlkay GİRGİN ERDOĞAN’ın Karaburun için 

düşündüğü ve STK’lar ile işbirliği içinde yapacağı projeleri, 

5- Üyelerin duyuruları, 

6- Aile Fotoğrafı 

7-  Kapanış, 

8- Öğle Yemeği, 

9- Müesser AKTAŞ Tarih ve Etnoğrafya Tarih Evi’ni ziyaret, 

10- İzmir’e dönüş. 

 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı saat:11.30’de açtı. “Yaz aylarında toplantılarımızı 

çevre ilçelerde yapmaya gayret ediyoruz. Çünkü belediyelerimizin ilçeleri için yaptıkları 

proje çalışmaları hakkında bilgi ediniyoruz; birlikte yürüteceğimiz proje varsa destek 

verebilmek için öğreniyoruz. Bizim adımıza Karaburun Belediye Başkanı ile görüşüp, 

toplantımızı Karaburun ilçemizde yapmamızı sağlayan milletvekilimiz Sayın Türkan 

MİÇOOĞULLARI’na çok teşekkür ediyoruz” diyerek sözlerini sürdürdü. 

2- Fatoş DAYIOĞLU, aramıza yeni katılanların kendisini tanıtmasını istedi.                           

Sırasıyla:                                                                                                                                                                    

Kader EKİZLER (Mordağan Anneler Derneği Y.K Başkanı)                                                                

Müesser AKTAŞ (Mordoğan Müesser AKTAŞ Etnoğrafya Tarih Evi Koruma ve Yaşatma 

Derneği Başkanı)                                                                                                                                                             

Ayrıca toplantıya katılan tüm STK başkan ve ya temsilcilerini tek tek okuyarak tanıttı.                                                                                                                                                                         

3- Fatoş DAYIOĞLU, katılımcılara aşağıdaki duyuruları yaptı: 

                        

a.  “Destekle Değiştir Projesi” etkinliğimizin seçilen proje sahiplerinin bağışçılara 

yapacağı sunumu içeren toplantımız 13 Haziran 2019 tarihinde Mavi Bahçe AVM’nin 

sponsorluğunda, Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği ev sahipliğinde,  Hayal 

Kahvesi’nde gerçekleştirildi.  Bireysel ve kurumsal bağışçıların katıldığı bu toplantıda 

bireysel bağışçılarımızın duyarlı yaklaşımları,  hedeflerimizi gerçekleştirmemize vesile 

oldu. Herkes İçin Turizm Derneği, Konak Mülteci Derneği, Manisa Çölyak Ve Organik 

Beslenme Dernek’lerinin projelerini tanıttıkları ve daha sonra katılımcıların bağış 



taahhütleri ile süren etkinliğimizi Meltem CUMBUL gönüllülük ilkesiyle yönetti. 

Taahhütler alındı, şimdi verilen taahhütlerin yerine getirilmesi için Tüsev ,Dernekler 

ve bağışçılar arasındaki iletişimin ve bağışların gerçekleşmesi için çalışmalara devam 

ediliyor. Projeler için toplanan bağış taahüdlerinin geçen yıldan daha fazla olması 

bizleri çok memnun etti, bu yıl, bu projenin ikincisiydi, üçüncüsünde daha da arttırırız 

umarım “ diye, açıklamasını sürdürdü. 

b. Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nde düzenlenen “Z Raporu 2019”, 

2018-2019 Akademik Yılı Mezuniyet Projeleri Sergisi 20 Haziran 2019 günü açıldı. Bu 

projede EKDAV olarak başlatılan ve Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliğinin 

desteği ile   sürdürülen.  9.’sunu yaptığımız bu etkinliği STK duayenlerinden Şenel 

AKSU’nun anısını yaşatmak için günden güne çoğalan destekçilerimizle 

öğrencilerimize katkı sağlamaktayız. Böyle anlamlı bir projeyi yürütmekten büyük bir 

haz almaktayım, diyen Fatoş DAYIOĞLU sözlerine şöyle devam etti: Başta AKSU Ailesi 

olmak üzere; 22. Dönem Milletvekilimiz Türkan MİÇOOĞULLARI’na, ayrıca bu fırsatı 

bize 9 yıldır sunan DEÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Elamanlarından Prof. Halil 

YOLERİ, Prof. Nesrin ÖNLÜ, Prof. Dr. Hacı Yakup ÖZTUNA, Dr. Cemal MEYDAN ve tüm 

emek verenlere sonsuz teşekkür ediyorum. İzlemek isteyenler için söylüyorum: Sergi 

12 Temmuz 2019 tarihine kadar açık kalacak. Her zaman olduğu gibi bu projede de 

gösterdiğiniz birlik, beraberlik, dayanışmamızın devam etmesi dileklerimi de sizlerle 

paylaşmak isterim. 

c. Fatoş DAYIOĞLU: Bu yıl 23. Sünü gerçekleştireceğimiz “Geleneksel Karşılıksız Hizmet 

Ödülü Töreni”ni 24 Eylül 2019’da yapmak düşüncesindeyiz. Fakat bir gün önce/sonra 

da olabilir. Proje yarışmasına katılacak STK üyelerimizin 15 Ağustos 2019 tarihine 

kadar yarışmaya katılmak istedikleri projelerini “Bizim Ev Çocuk ve Gençlik 

Merkezi”ne  beşer kopya olarak beş adet dosya halinde çoğaltarak elden teslim 

edilmesi gerekiyor.                                                                                                                                                  

Tel: 0(232) 489 23 26  Ayrıca projelerin; bilgi@gonullukuruluslar.com adresine e-mail 

ortamında da teslim edilmesini önemle rica ediyorum, dedi. Daha sonra Tülay AKTAŞ 

Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Proje Yarışma şartları okundu.                                    Güç 

Birliğinde alınan karar gereği ödül; bir kuruluşa verilecektir.                                     

Konuşmacı olarak “İhtiyaç Haritası” projesinin mimarı Mert FIRAT’ı davet etmek 

istiyoruz.                                                                                                                                                                   

Proje formatını önümüzdeki günlerde sizlere göndereceğiz.  

d.  Ağustos ayı toplantımızı 5 Ağustos 2019 tarihinde Çeşme İlçemizde 

gerçekleştireceğiz. 

4- SUNUM: Karaburun Belediye Başkanı Sayın İlkay GİRGİN ERDOĞAN yansıtmalı olarak 

sunumunu yaptı (sunumu web sayfamızdan izleyebilirsiniz) ve, konuşmasının sonunda; 

“Projelerinizi yaparken bizleri unutmayın! Sizlerin desteklerini bekliyoruz” diyerek STK’ların 

desteklerine açık olduğunu vurguladı.                                                    Karaburun Belediye 

Başkanı Sayın İlkay GİRGİN ERDOĞAN, ”Gelecek yıl bu ayda sizleri yine Karaburun’a 

bekliyoruz, ne kadar yol aldığımızı görmenizi istiyorum “ diyerek sözlerini sonlandırdı.  

                                                                                                                      

5- Katılımcı STK’lar duyuruları önceden “duyuru tahtası” na yazıldı ve sözel olarak da 

seslendirildi. 

mailto:bilgi@gonullukuruluslar.com


6- Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile 
toplantıyı kapattı. 

7- Aile fotoğrafı çekildi. 

8- Yemek için arabalara binildi ve muhteşem bir manzara eşliğinde yörenin özelliklerini 
taşıyan yemekler ikram edildi. Yemekten sonra Karaburun Kadın Girişimcileri Kooperatifi 
Keçi Sütü Ürünleri Mandırasından ürün alış-verişi yapıldı. 

9- Saat: 16.30’da Müesser AKTAŞ Etnoğrafya Ve Tarih Evi gezilerek; çok beğeni aldı. 

10- 17.30 saatlerinde İzmir’e dönüş servisleri hareket etti. 

 

Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güç Birliği Dönem Sözcüsü 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisi              : 0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar              : 0(232) 2443377 

Şiddet Görenler              : 183 

Polis İmdat                            :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  444 3 833 

http://www.gonullukuruluslar.com/
mailto:bilgi@gonullukuruluşlar.com

